
UCHWAŁA NR 252/XXII/21 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.), art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 83) - Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmiany w treści uchwały Nr 201/XVII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
23 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego, w której 
§ 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Upoważnia się Zarząd Powiatu Nowosądeckiego do zaciągania zobowiązań: z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy - do łącznej kwoty 
12.000.000 zł”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Roman Potoniec 

Id: 62B5B7EC-7E47-4C13-BE3E-E82F3D812E56. Podpisany Strona 1



Objaśnienia wartości przyjętych

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nowosądeckiego

Dokonuje się zwiększenia limitu do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w

roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z

których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy - do łącznej kwoty 12.000.000 zł. Powyższa

zmiana wynika z konieczności zawarcia w 2021 roku umów niezbędnych do zapewnienia ciągłości działania

jednostek budżetowych Powiatu Nowosądeckiego, w tym w szczególności na dostawę energii elektrycznej i

gazu, których wzrost cen spowoduje przekroczenie wcześniej zaplanowanego limitu.

Id: 62B5B7EC-7E47-4C13-BE3E-E82F3D812E56. Podpisany Strona 1




